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MARKETINGDA MUVAFFAQIYATGA ERISHISH UCHUN ZARUR 
AKADEMIK VA KASBIY KOʻNIKMALAR 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada marketing sohasida muvaffaqiyatga erishish uchun zarur 

bo‘lgan akademik va kasbiy ko‘nikmalar tahlil qilinadi. Akademik jihatdan, marketing tamoyillari, 
iste’molchilar psixologiyasi, bozor tahlili va raqamli marketing asoslarini chuqur o‘rganish 
muhimligi ta’kidlanadi. Kasbiy ko‘nikmalar qatorida esa kommunikatsiya, kreativ yondashuv, 
analitik fikrlash, muammolarni hal qilish va zamonaviy texnologiyalardan samarali foydalanish 
kabilar ko‘rsatiladi. 

Kalit so’zlar: marketing, muvaffaqiyat, akademik ko‘nikmalar, kasbiy ko‘nikmalar, bozor 
tahlili, iste’molchilar psixologiyasi, raqamli marketing, kommunikatsiya, kreativ yondashuv, 
analitik fikrlash, zamonaviy texnologiyalar, uzluksiz ta’lim, amaliy tajriba. 

 
Аннотация. В данной статье анализируются академические и профессиональные 

навыки, необходимые для достижения успеха в сфере маркетинга. С академической точки 
зрения подчеркивается важность глубокого изучения принципов маркетинга, психологии 
потребителей, анализа рынка и основ цифрового маркетинга. Профессиональные навыки 
включают коммуникативные навыки, творческий подход, аналитическое мышление, 
решение проблем и эффективное использование современных технологий. 

Ключевые слова: маркетинг, успех, академические навыки, профессиональные навыки, 
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подход, аналитическое мышление, современные технологии, непрерывное образование, 
практический опыт. 

 
Annotation. This article analyzes the academic and professional skills necessary for success 

in the field of marketing. Academically, it emphasizes the importance of in-depth study of marketing 
principles, consumer psychology, market analysis, and the basics of digital marketing. Among the 
professional skills, communication, creative approach, analytical thinking, problem solving, and 
effective use of modern technologies are highlighted. 

Key words: marketing, success, academic skills, professional skills, market analysis, 
consumer psychology, digital marketing, communication, creative approach, analytical thinking, 
modern technologies, continuing education, practical experience. 

 
KIRISH 
Bugungi raqobatbardosh biznes muhitida marketing sohasi doimiy rivojlanish va 

o‘zgarishga moslashishni talab qiladi. Muvaffaqiyatli marketolog bo‘lish uchun 
nafaqat nazariy bilimlarga ega bo‘lish, balki zamonaviy texnologiyalar, bozor tahlili 
va iste’molchilar xatti-harakatlarini tushunish kabi muhim ko‘nikmalarni ham 
rivojlantirish zarur. Marketing sohasida muvaffaqiyatga erishish akademik bilimlar 
va kasbiy ko‘nikmalarning uyg‘unligi bilan bog‘liq. 
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Zamonaviy biznes olamida marketing mijozlar bilan samarali aloqa o‘rnatish va 
mahsulot yoki xizmatlarni muvaffaqiyatli targ‘ib qilishning asosiy vositalaridan biri 
hisoblanadi. Raqobat tobora kuchayib borayotgan bugungi bozorda faqatgina 
an’anaviy marketing bilimlariga tayanish yetarli emas. Marketologlardan bozor 
o‘zgarishlarini tushunish, iste’molchilar ehtiyojlarini oldindan taxmin qilish va 
raqamli texnologiyalardan foydalana olish kabi ko‘nikmalar talab etiladi. 

Biroq, ko‘plab yosh mutaxassislar marketing sohasiga kirishda amaliy tajriba 
yetishmovchiligi, zamonaviy tendensiyalarni tushunmaslik yoki moslasha olmaslik 
kabi muammolarga duch kelishadi. Shu sababli, marketingda muvaffaqiyatga erishish 
uchun zarur bo‘lgan akademik va kasbiy ko‘nikmalarni o‘z vaqtida shakllantirish 
muhim ahamiyat kasb etadi. 

Marketing sohasi fundamental nazariyalarga asoslangan bo‘lib, marketologlar 
quyidagi bilimlarga ega bo‘lishi muhim: 

1. Bozor tahlili va iste’molchilar xulq-atvori 
Tadqiqotlarga ko‘ra, iste’molchilarning qaror qabul qilish jarayonini tushunish 

marketologlarga samarali reklama strategiyalarini ishlab chiqishda yordam beradi. 
Bozor tahlili iste’molchilarning ehtiyojlari va tendensiyalarini aniqlashga yordam 
beradi. Masalan, Coca-Cola yangi mahsulot chiqarmoqchi bo‘lsa, avval 
iste’molchilarning qaysi lazzatlarga ko‘proq qiziqish bildirayotganini o‘rganadi. Bu 
orqali kompaniya bozor talabini tushunib, aniq strategiya ishlab chiqadi. 

Nielsen kompaniyasining tadqiqotlariga ko‘ra, iste’molchilarning 92% i do‘stlari 
yoki oila a’zolarining tavsiyalariga ko‘proq ishonishadi. Bu esa marketologlar uchun 
tarmoq marketingi va mijoz sodiqligini oshirish strategiyalarini ishlab chiqish 
muhimligini ko‘rsatadi. 

2. Raqamli marketing va texnologiyalarni o‘rganish 
Hootsuite va We Are Social hisobotlariga ko‘ra, 2024-yilda dunyo bo‘ylab 5 

milliarddan ortiq odam ijtimoiy tarmoqlardan foydalanmoqda. Bu esa raqamli 
marketing strategiyalarining muhimligini ko‘rsatadi. 

Nazariy bilimlar yetarli emas, muvaffaqiyatli marketolog bo‘lish uchun quyidagi 
kasbiy ko‘nikmalar ham talab etiladi: 

1. Kommunikatsiya va kreativ yondashuv 
Marketingning asosiy tamoyillaridan biri samarali kommunikatsiya hisoblanadi. 

Google tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, marketing sohasida 
ishlovchi xodimlarning 80% i kreativ fikrlash va samarali aloqa qobiliyatlari orqali 
mijozlarni jalb qilishni muvaffaqiyatli amalga oshirgan. 

Misol uchun, Burger King kompaniyasi o‘z reklama kampaniyalarida kreativ va 
hazilomuz yondashuvdan foydalanadi. Bir kompaniyada ular McDonald's-dan "Big 
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Mac" burgeri yo‘qligini isbotlash uchun butun dunyo bo‘ylab restoranlarida shunday 
reklama qo‘ydi: 

"Bizning burgerimiz "Big Mac" emas. Lekin u yomon emas". 
Natijada, bu hazilomuz reklama mijozlarning diqqatini tortdi va “Burger 

King”ning savdolari sezilarli darajada oshdi. 
2. Analitik fikrlash va ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish 
Ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish marketologlar uchun eng muhim 

ko‘nikmalardan biridir. McKinsey kompaniyasining tadqiqotiga ko‘ra, ma’lumotlarga 
asoslangan marketing strategiyalarini qo‘llagan kompaniyalar daromadlarini 15-20 % 
ga oshirishga muvaffaq bo‘lgan. 

Misol uchun, Amazon o‘z mijozlarining xarid qilish odatlarini tahlil qiladi va 
shunga mos ravishda individual takliflar beradi. Agar bir mijoz tez-tez sport 
anjomlari sotib olsa, unga sport bilan bog‘liq maxsus chegirmalar va tavsiyalar 
taqdim etiladi. Shu tarzda, Amazon shaxsiylashtirilgan marketing orqali sodiq 
mijozlar sonini oshiradi. 

XULOSA 
Umumiy xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, marketing — bu faqat mahsulot yoki 

xizmatni targ‘ib qilish emas, balki iste’molchilar ehtiyojlarini tushunish, 
innovatsiyalarni qo‘llash va doimiy rivojlanish jarayonidir. Ushbu maqolada 
marketingda muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo‘lgan akademik va kasbiy 
ko‘nikmalar tahlil qilindi. Shuni unutmaslik kerakki, nafaqat nazariy bilimlar, balki 
amaliy tajriba, kreativ fikrlash va tahliliy yondashuv ham muhim rol o‘ynaydi. 
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